檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：康淑惠

電話：03-3322101轉7452

電子信箱：spo007@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國106年3月27日

發文字號：桃教體字第1060022030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060022030_Attach01.pdf、1060022030_Attach02.xlsx)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署委託財團法人董氏基金會辦

理「105學年度健康飲食系列主題營養教育教學方案計畫

」之「健康飲食教育知能研習」計畫及相關資料，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年3月22日臺教國署學字

第1060030471號函辦理。

二、本案全程參與研習者將提供醫事人員繼續教育積分認證、

教師及公務人員研習時數認證。

三、檢附研習計畫、報名表、高中以下健康飲食教育指導內容

及規劃(草案)。

四、本案相關問題，請逕洽財團法人董氏基金會食品營養中心

莫雅淳營養師，聯絡電話(02)2776-6133分機307，傳真(0

2)2751-3606。

正本：本市各市立學校

副本： 2017-03-27
13:30:22

1060002037

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/03/27 13:48

■■■■■■■有附件